

5700035386/4500005 JU

Dodávateľ: SonSat s.r.o. Saratovská 26 841 02 Bratislava Slovenská republika IČO: 35765364 DIČ: 2020221500 IČ DPH: SK2020221500 Telefón: +421 2 64284383 Fax: Mobil: E-mail: sonsat@sonsat.sk WWW: sonsat.sk	Odberateľ - sídlo: Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Slovenská republika IČO: 30807484, DIČ: 2020592332 Poštová adresa: Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Slovenská republika Miesto určenia/prevádzka: Sociálna poisťovňa Záhradnícka 31 829 02 Bratislava Slovenská republika Číslo zmluvy: Zákazka: 19072 Objednávka: Z201922337 Dátum vystavenia: 11.12.2019 Dátum splatnosti: 10.01.2020 Dátum daňovej povinnosti: 06.12.2019
Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky Bankový účet: 2700590813 / 8330 IBAN: SK0383300000002700590813 BIC: FIOZSKBAXX Var. sym.: 12319 Konst. sym.: 0308 Spec. sym.: Forma úhrady: Prevodom Spôsob dopravy: služby u zákazníka	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 10px;"> SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie Došlo: 12. 12. 2019 Číslo záznamu: NA 1213617 Prílohy: OSOBNÉ </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 10px;"> Číslo spisu: Vybavuje: </div> <div style="text-align: center;">  QR platba </div>

Spoločnosť zapísaná OS Bratislava I / odd. Sro / vl.č.18951/B

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkom [€]
Faktúrujeme Vám rozšírenie centralizovaného vyvolávacieho systému o 11 pracovísk a integráciu 6-tich existujúcich pracovísk do centrálného vyvolávacieho systému.							
Pracovisko 1 pob. Lučenec							
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	3,00	KS	750,00	20,00	2 250,00	450,00	2 700,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	12,00	KS	580,00	20,00	6 960,00	1 392,00	8 352,00
Držiak pre informačný panel	15,00	KS	35,00	20,00	525,00	105,00	630,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00	KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	12,00		135,00	20,00	1 620,00	324,00	1 944,00
Sada inštalačného materiálu	1,00		520,00	20,00	520,00	104,00	624,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00	x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00	x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05							
	18,00	KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00	x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 2 pob. Michalovce							
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	4,00	KS	750,00	20,00	3 000,00	600,00	3 600,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	14,00	KS	580,00	20,00	8 120,00	1 624,00	9 744,00
Držiak pre informačný panel	18,00	KS	35,00	20,00	630,00	126,00	756,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00	KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	16,00		135,00	20,00	2 160,00	432,00	2 592,00
Sada inštalačného materiálu	1,00		700,00	20,00	700,00	140,00	840,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00	x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00	x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56

Faktúra - daňový doklad č.:

12319

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkom [€]
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 3 pob. Nitra						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	2,00 KS	750,00	20,00	1 500,00	300,00	1 800,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	6,00 KS	580,00	20,00	3 480,00	696,00	4 176,00
Držiak pre informačný panel	8,00 KS	35,00	20,00	280,00	56,00	336,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	10,00	135,00	20,00	1 350,00	270,00	1 620,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	450,00	20,00	450,00	90,00	540,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 4 pob. Dubnica nad Váhom						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	1,00 KS	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	9,00 KS	580,00	20,00	5 220,00	1 044,00	6 264,00
Držiak pre informačný panel	10,00 KS	35,00	20,00	350,00	70,00	420,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	9,00	135,00	20,00	1 215,00	243,00	1 458,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	409,00	20,00	409,00	81,80	490,80
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 5 pob. Topoľčany						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	4,00 KS	750,00	20,00	3 000,00	600,00	3 600,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	17,00 KS	580,00	20,00	9 860,00	1 972,00	11 832,00
Držiak pre informačný panel	21,00 KS	35,00	20,00	735,00	147,00	882,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	25,00	135,00	20,00	3 375,00	675,00	4 050,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	430,00	20,00	430,00	86,00	516,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 6 pob. Galanta						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	3,00 KS	750,00	20,00	2 250,00	450,00	2 700,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	9,00 KS	580,00	20,00	5 220,00	1 044,00	6 264,00

Faktúra - daňový doklad č.:

12319

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkom [€]
Držiak pre informačný panel	12,00 KS	35,00	20,00	420,00	84,00	504,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	17,00	135,00	20,00	2 295,00	459,00	2 754,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	880,00	20,00	880,00	176,00	1 056,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 7 pob. Rožňava						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	2,00 KS	750,00	20,00	1 500,00	300,00	1 800,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	8,00 KS	580,00	20,00	4 640,00	928,00	5 568,00
Držiak pre informačný panel	10,00 KS	35,00	20,00	350,00	70,00	420,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	10,00	135,00	20,00	1 350,00	270,00	1 620,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	470,00	20,00	470,00	94,00	564,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 8 pob. Senica						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	3,00 KS	750,00	20,00	2 250,00	450,00	2 700,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	16,00 KS	580,00	20,00	9 280,00	1 856,00	11 136,00
Držiak pre informačný panel	19,00 KS	35,00	20,00	665,00	133,00	798,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	17,00	135,00	20,00	2 295,00	459,00	2 754,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	1 100,00	20,00	1 100,00	220,00	1 320,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 9 pob. Spišská Nová Ves						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	3,00 KS	750,00	20,00	2 250,00	450,00	2 700,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	5,00 KS	580,00	20,00	2 900,00	580,00	3 480,00
Držiak pre informačný panel	8,00 KS	35,00	20,00	280,00	56,00	336,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	8,00	135,00	20,00	1 080,00	216,00	1 296,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	390,00	20,00	390,00	78,00	468,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56

Faktúra - daňový doklad č.:

12319

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkom [€]
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 10 pob. Námestovo						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	5,00 KS	750,00	20,00	3 750,00	750,00	4 500,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	12,00 KS	580,00	20,00	6 960,00	1 392,00	8 352,00
Držiak pre informačný panel	17,00 KS	35,00	20,00	595,00	119,00	714,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	2,00 KS	3 040,00	20,00	6 080,00	1 216,00	7 296,00
SW vyvolávacieho systému	12,00	135,00	20,00	1 620,00	324,00	1 944,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	700,00	20,00	700,00	140,00	840,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Pracovisko 11 pob. Ružomberok						
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 43"	1,00 KS	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Informačný LCD panel vyvolávacieho systému 22"	8,00 KS	580,00	20,00	4 640,00	928,00	5 568,00
Držiak pre informačný panel	9,00 KS	35,00	20,00	315,00	63,00	378,00
Kiosk - tlačiareň poradových lístkov TS 173	1,00 KS	3 040,00	20,00	3 040,00	608,00	3 648,00
SW vyvolávacieho systému	9,00	135,00	20,00	1 215,00	243,00	1 458,00
Sada inštalačného materiálu	1,00	700,00	20,00	700,00	140,00	840,00
Inštalácia a konfigurácia vyvolávacieho systému	1,00 x	3 255,00	20,00	3 255,00	651,00	3 906,00
Zaškolenie oblužného personálu	1,00 x	463,80	20,00	463,80	92,76	556,56
Spotrebný materiál, papier do tlačiarne vyvolávacieho systému K05	18,00 KS	7,90	20,00	142,20	28,44	170,64
Technická podpora na 1 rok	1,00 x	750,00	20,00	750,00	150,00	900,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému. Pracovisko 1 pob. Bratislava						
Upgrade vyvolávacieho systému	1,00	900,00	20,00	900,00	180,00	1 080,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému	1,00 x	1 000,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému. Pracovisko 2 pob. Trnava						
Upgrade vyvolávacieho systému	1,00 x	900,00	20,00	900,00	180,00	1 080,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému	1,00 x	1 000,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému. Pracovisko 3 pob. Trenčín						
Upgrade vyvolávacieho systému	1,00 x	900,00	20,00	900,00	180,00	1 080,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému	1,00 x	1 000,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému. Pracovisko 4 pob. Žilina						
Upgrade vyvolávacieho systému	1,00 x	900,00	20,00	900,00	180,00	1 080,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému	1,00 x	1 000,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému. Pracovisko 5 pob. Prešov						
Upgrade vyvolávacieho systému	1,00 x	900,00	20,00	900,00	180,00	1 080,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému	1,00 x	1 000,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému. Pracovisko 6 pob. Košice						

Faktúra - daňový doklad č.:

12319

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena za MJ	Sadzba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkom [€]
Upgrade vyvolávacieho systému	1,00 x	900,00	20,00	900,00	180,00	1 080,00
Integrácia do centralizovaného vyvolávacieho systému	1,00 x	1 000,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Celkom:				220 600,00	44 120,00	264 720,00

Táto faktúra je zároveň dodacím listom.

Rekapitulácia DPH v €

Základ 20%	220 600,00	DPH 20%	44 120,00
Celkom základ	220 600,00	Celkem DPH	44 120,00

Celkom k úhrade	264 720,00
Zálohy	0,00
Zostáva uhradiť [€]	264 720,00



Pečiatka a podpis

Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy SonSat s.r.o.

Prí nedodržaní lehoty splatnosti má predávajúci právo penalizovať kupujúceho vo výške 0,5% z fakturovanej sumy za každý omeškaný kalendárny deň po dni splatnosti úhrady faktúry.